Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

«^» afcmJU6^si 202 ^ г.

Москва

О внесении изменения в состав
Ученого совета Уральского филиала

Финуниверситета

В соответствии с Положением об ученом совете филиала
Финуниверситета, утвержденным приказом Финуниверситета от 20.10.2022
№ 2421/о, приказываю:

утвердить изменение в состав Ученого совета Уральского филиала
Финуниверситета, утвержденный приказом Финуниверситета от 04.05.2023
№ 1261/о:

ввести в состав Ученого совета Уральского филиала Финуниверситета:
Туманов Михаил Сергеевич, заместитель директора по воспитательной

работе (по должности).

И.о. ректора С.П. Солянникова

96240